РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025     № 40
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 17.03.2025 № 636 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку под   автомобильной  дорогой общего пользования межмуниципального значения в д.Клепцы, расположенной в кадастровом квартале 53:11:1600101, площадью 6117 кв. м., имеющей координаты:

	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 6117 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	620958.84
	2167610.67

	2
	620957.80
	2167611.96

	3
	620946.52
	2167630.85

	4
	620945.20
	2167632.68

	5
	620898.89
	2167603.91

	6
	620848.95
	2167570.02

	7
	620810.73
	2167540.94

	8
	620797.47
	2167531.05

	9
	620790.71
	2167525.66

	10
	620744.62
	2167495.10

	11
	620720.90
	2167477.46

	12
	620713.76
	2167473.84

	13
	620704.14
	2167467.09

	14
	620698.31
	2167461.67

	15
	620704.19
	2167465.89

	16
	620709.42
	2167469.67

	17
	620720.86
	2167477.43

	18
	620731.03
	2167462.47

	19
	620785.70
	2167502.18

	20
	620808.47
	2167519.56

	21
	620859.02
	2167548.55

	22
	620868.15
	2167555.42

	23
	620898.78
	2167575.45

	1
	2
	3

	24
	620921.77
	2167590.21

	25
	620935.19
	2167600.16

	26
	620944.98
	2167607.12

	27
	620958.24
	2167610.23

	1
	620958.84
	2167610.67

	(2)

	28
	620676.75
	2167445.52

	29
	620675.81
	2167445.09

	30
	620668.06
	2167439.87

	31
	620665.20
	2167437.57

	32
	620655.46
	2167430.47

	33
	620654.47
	2167431.73

	34
	620636.82
	2167420.35

	35
	620623.18
	2167410.63

	36
	620614.05
	2167404.00

	37
	620612.40
	2167402.80

	38
	620653.04
	2167428.99

	39
	620653.48
	2167428.43

	40
	620663.33
	2167435.63

	41
	620667.78
	2167438.49

	42
	620677.19
	2167444.82

	28
	620676.75
	2167445.52

	(3)

	43
	620624.88
	2167384.64

	44
	620616.08
	2167380.13

	45
	620607.83
	2167374.38

	46
	620614.43
	2167378.10

	43
	620624.88
	2167384.64

	(4)

	47
	620545.57
	2167333.77

	48
	620538.09
	2167328.68

	49
	620538.81
	2167325.68

	50
	620544.47
	2167329.71

	51
	620547.88
	2167331.37

	47
	620545.57
	2167333.77

	(5)

	52
	620551.02
	2167356.21

	53
	620539.08
	2167348.19

	54
	620528.30
	2167340.50

	55
	620522.69
	2167336.55

	56
	620515.38
	2167331.21

	57
	620513.29
	2167329.03

	58
	620515.43
	2167329.96

	59
	620540.46
	2167347.96

	52
	620551.02
	2167356.21

	(6)

	60
	620262.98
	2167229.02

	61
	620313.69
	2167244.73

	62
	620361.05
	2167262.36

	63
	620454.22
	2167300.72

	64
	620484.80
	2167314.77

	65
	620485.95
	2167315.48

	66
	620483.48
	2167316.88

	67
	620477.04
	2167313.51

	68
	620428.09
	2167291.77

	69
	620341.08
	2167256.19

	70
	620294.00
	2167239.47

	1
	2
	3

	71
	620262.76
	2167230.71

	60
	620262.98
	2167229.02

 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,     Тёсово-Нетыльское    сельское    поселении, д. Клепцы, З/У № 2Д.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25

.

03.2025

№

40

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

объекту

адресации

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, измене

ния и аннулирования

адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения и

на основании

Приказа Министерства строительства, архитектуры и

имущественных отношений

Новгородс

ко

й области

от

17

.

03.2025 № 636

«Об утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

. Присвоить земельному участк

у

под   автомобильной  дор

огой общего пользования

межмуници

пального значения

в

д.

Клепцы

,

расположенной

в ка

дастровом квартале

53:11:16

0

0101

,

площадью 6117

кв. м

.

,

имеющей

координаты:

Условный

номер земельного участка

-

Площадь земельного участка

6117

м

²

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ òî÷åê

ãðàíèö

Êîîðäèíàòû, ì

X

Y

1

2

3

(1)

1

620958.84

2167610.67

2

620957.80

2167611.96

3

620946.52

2167630.85

4

620945.20

2167632.68

5

620898.89

2167603.91

6

620848.95

2167570.02

7

620810.73

2167540.94

8

620797.47

2167531.05

9

620790.71

2167525.66

10

620744.62

2167495.10

11

620720.90

2167477.46

12

620713.76

2167473.84

13

620704.14

2167467.09

14

620698.31

2167461.67

15

620704.19

2167465.89

16

620709.42

2167469.67

17

620720.86

2167477.43

18

620731.03

2167462.47

19

620785.70

2167502.18

20

620808.47

2167519.56

21

620859.02

2167548.55

22

620868.15

2167555.42